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SUBJEKTll KONTROLLUAR 

PER KETO ARSYE : 

E:ONSTATUAN : /'l 
L ~unq~rvajtja f~ .. ,-e-..t< .. r ,,._. '·'" 11 · ... <r~.,,- /_J'.> J) tc .··· 

Ft.~S:Jt --.~~ {..:~. • .. -~-----.· (-~~ ,,:_;·_.1 _:'C,.~1 r~ ~ 

i oili, 'pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj ----~-~~ 
Nuki njihet identiteti ~~----- 

.Ne.prezence edlie te perfaqesuesit/eve te subjektit ------------~-~~__._____,,~ 

~ot, me date ;:'~,. I ,; I "',.~ -;.' .. inspektoret,,,e Inspektoriatit te Mbrojtjes ~·~ Territorit, za ' (p' .' • • •) It l I/ '"' /_,: ·: l/l/ . . AnJ ·.oz1c10m .. , 1~Xt:."' · .. -,/., .•·.·· ~ ···' ••. O--i.Y.r. 
Pasi ushtnian nje kontroll ne subjektin juridik I fizik ., -·""'' },,c_· ·.,~":l, .J!, {L,:, c..,- 

. ne adresen · · ... ; ,) :·· !:::;.,;_,-._)/~ 
' ne k~ntle,P,n e n~fortimit'(?,1,dresa/vendi/lloji i zones)_~""-·'"-'-'-="'-' ----'-'---";!'' '"'"'''_-'c_·' _!"'"''.~~'-: ""'"'-"-" "--'' ~-'-· ._..... .. --"'-~.__. "'-'-'{--'-(-~ 

-~~~.-!~~:-,./' : .. ,_1 ;;_·. :; • ._ ~- •• ._..t~'.t ~J -~- ;_.:'> ~- - 1J .fl _.4_,,. ~--~" .J. /~~~. r·.,, h /{ ~r 

Bazuar ne Ligjip. Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertifr1ete~tnlder1igjshme", i ndryshuar, neni/et {? ·-:. .~ , si dhe ~~~__.,,..~~· ·-" ~··._,.,,~'···,__,. ~~' ~:/ 
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PROCESVERBAL 
NR. / r]J DATi!1} '~ I /: ~, I 202 ~· 

PER . 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT JES 

'SER.IA: N~ 0002128 

:JN.SPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



'·c--- rD -m' n 0:1-~ 1(- t't '· 
- "-2' . ,.· ... -- . : ,_:~;-: .. ':.:.fr·. 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon ' 
ekzekutimin e tij. · 

te ndodhur ne adresen --~-d-----==~~~~-..-----~-Y--------~ 
Pezullimi vendoset per nje afat -----------~~----- di tor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

-~ 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM. 
DATE06 /O 120F -- -- NR.1681 

SERIANR: 0001687 

' 
R.EPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

~____,____iJ _ 
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